
Tél. : 02.98.56.38.72

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour (Taxe départementale  0,02 € et Taxe municipale 0,20 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Saison Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison 1er mai 

janvier avril juillet juillet janvier avril juillet janvier avril au janvier

Largeur février mai août août février mai août février mai 30 septembre à

en m. mars juin mars juin mars juin décembre

octobre septembre 12h/N/14h 10h-18h octobre septembre octobre septembre Echouage 

novembre novembre novembre toutes zones

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 6,5              11,0            14,5            7,5 29,5            49,5            68,5            74,0            124,0          619,5            773,5            

B 05.00 à 05.49 2.15 7,0              12,5            16,0            8 31,5            56,5            75,5            79,0            142,0          682,0            852,0            

C 05.50 à 05.99 2.30 8,0              13,5            17,5            9 36,0            61,0            82,5            90,0            153,0          744,5            931,0            

D 06.00 à 06.49 2.45 8,5              14,5            19,5            10 38,5            65,5            92,0            97,0            164,0          815,0            1 017,5         

E 06.50 à 06.99 2.60 9,0              16,0            20,5            11 40,5            72,0            96,5            110,0          180,0          884,0            1 105,0         

F 07.00 à 07.49 2.70 11,0            18,0            23,5            12 49,5            81,0            110,5          124,0          203,0          960,0            1 200,5         

G 07.50 à 07.99 2.80 12,0            20,0            25,5            13 54,0            90,0            120,0          135,0          225,0          1 035,5         1 294,5         

H 08.00 à 08.49 2.95 13,0            21,5            27,0            14 58,5            97,0            127,0          147,0          243,0          1 116,5         1 395,0         

I 08.50 à 08.99 3.10 14,5            23,5            29,5            15 65,5            106,0          139,0          164,0          265,0          1 197,5         1 496,0         

J 09.00 à 09.49 3.25 15,0            25,0            31,5            16 67,5            112,5          148,5          169,0          282,0          1 283,0         1 604,0         

K 09.50 à 09.99 3.40 16,5            26,5            34,0            17 74,5            120,0          160,0          187,0          300,0          1 369,5         1 711,5         

L 10.00 à 10.49 3.55 17,0            28,5            37,0            18 76,5            128,5          174,0          192,0          322,0          1 461,5         1 826,0         

M 10.50 à 10.99 3.70 19,0            31,0            40,0            20 85,5            139,5          188,0          214,0          349,0          1 552,5         1 940,5         

N 11.00 à 11.49 3.85 20,5            33,0            42,0            21 92,5            148,5          197,5          232,0          372,0          1 651,0         2 063,5         

O 11.50 à 11.99 4.00 22,0            34,5            44,0            22 99,0            155,5          207,0          248,0          389,0          1 747,0         2 183,5         

P 12.00 à 12.99 4.30 23,0            36,5            46,5            23,5 103,5          165,5          219,0          259,0          414,0          1 850,0         2 313,5         

Q 13.00 à 13.99 4.60 24,5            38,5            49,0            25 110,5          173,5          230,5          277,0          434,0          1 979,5         2 476,0         

R 14.00 à 15.99 4.90 26,0            41,5            54,0            27 117,0          187,0          254,0          293,0          468,0          2 186,5         2 733,0         

S 16.00 à 17.99 5.20 28,0            45,0            58,5            29 126,0          202,5          275,0          315,0          507,0          2 393,5         2 991,5         

T 18.00 et plus 6.00 31,0            48,5            65,5            33 139,5          218,5          308,0          349,0          547,0          2 651,0         3 314,5         

par m.supplém. 9,0              42,5            
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Tél. : 02.98.56.38.72    

Email: port.plaisance@combrit-saintemarine.fr  

Tarifs TTC €  incluant la Taxe de séjour (Taxe départementale  0,02 € et Taxe municipale 0,20 € par bateau)

Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison Saison Hors-saison Inter-saison 1er mai

janvier avril juillet janvier avril juillet janvier avril au janvier

Largeur février mai août février mai août février mai 30 septembre à

en m. mars juin mars juin mars juin décembre

octobre septembre octobre septembre octobre septembre Echouage

novembre novembre novembre toutes zones

décembre décembre décembre

A Moins de 5.00 2.00 4,0              7,5              9,5              18,0            34,0            46,0            51,0            96,0            385,0          481,5            151,0            176,5        

B 05.00 à 05.49 2.15 4,5              8,5              10,5            20,5            38,5            50,5            58,0            108,0          424,5          530,0            167,0            201,0        

C 05.50 à 05.99 2.30 5,0              9,0              11,5            22,5            40,5            55,5            63,0            114,0          463,0          578,5            182,5            220,5        

D 06.00 à 06.49 2.45 5,5              9,5              12,5            25,0            43,0            60,0            70,0            121,0          506,0          632,5            199,0            245,0        

E 06.50 à 06.99 2.60 6,0              10,0            14,0            27,0            45,0            67,5            76,0            126,0          550,0          687,5            216,5            265,0        

F 07.00 à 07.49 2.70 8,0              12,0            16,0            36,0            54,0            77,0            101,0          152,0          597,0          746,0            235,0            353,0        

G 07.50 à 07.99 2.80 8,5              13,5            17,5            38,5            61,0            80,5            108,0          171,0          643,5          804,5            253,0            377,5        

H 08.00 à 08.49 2.95 9,0              14,5            18,5            40,5            65,5            87,0            114,0          184,0          694,0          867,5            272,0            397,0        

I 08.50 à 08.99 3.10 10,0            15,5            20,0            45,0            70,0            92,0            126,0          196,0          744,0          930,5            293,0            441,0        

J 09.00 à 09.49 3.25 10,5            16,5            21,5            47,5            74,5            99,0            133,0          209,0          798,5          997,5            313,5            465,5        

K 09.50 à 09.99 3.40 11,5            18,0            23,0            52,0            81,0            106,0          146,0          227,0          851,0          1 064,0         334,5            510,0        

L 10.00 à 10.49 3.55 12,0            19,5            24,5            54,0            88,0            113,0          152,0          247,0          909,0          1 136,0         357,0            529,5        

M 10.50 à 10.99 3.70 14,0            21,5            27,5            63,0            97,0            126,5          177,0          272,0          965,0          1 206,0         380,5            617,5        

N 11.00 à 11.49 3.85 15,0            23,0            29,0            67,5            103,5          133,5          189,0          290,0          1 026,0       1 282,0         403,5            661,5        

O 11.50 à 11.99 4.00 15,5            24,5            30,5            70,0            110,5          143,5          196,0          310,0          1 086,5       1 357,5         427,0            686,0        

P 12.00 à 12.99 4.30 16,0            25,5            31,5            72,0            115,0          151,5          202,0          322,0          1 150,5       1 438,0         453,0            706,0        

Q 13.00 à 13.99 4.60 17,0            26,5            33,0            76,5            119,5          165,0          215,0          335,0          1 230,5       1 538,0         485,0            750,0        

R 14.00 à 15.99 4.90 18,5            28,5            36,0            83,5            128,5          180,0          234,0          360,0          1 359,5       1 698,5         534,5            818,5        

S 16.00 à 17.99 5.20 19,5            30,5            39,5            88,0            137,5          197,5          247,0          385,0          1 488,0       1 860,0         585,0            862,5        

T 18.00 et plus 6.00 21,5            34,0            47,0            97,0            153,0          235,0          272,0          429,0          1 648,5       2060,5, 648,0            961,0        

par m.supplém. 9,0              45,0            

Multicoque : Application d'un coefficient de 1,5

BOUEES

CATEGORIE DE BATEAUX
TARIF A LA JOURNEE

1er octobre au 30 avril 
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titulaires d'un 

contrat 
d'amarrage 

au port

Plaisanciers 
sans 

contrat 
d'amarrag
e au port

Hors-tout en m.
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